
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 50/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
17 marca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 marca 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B6839E-7F92-436C-8532-FDAB3CBF4B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 175 591,44 181 625,00 3 357 216,44 

 85295  Pozostała działalność 2 400,00 181 625,00 184 025,00 

  3110 Świadczenia społeczne  0,00 178 064,00 178 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 244,00 244,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,00 35,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 490,00 2 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 423,00 823,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 969,00 969,00 

Razem: 15 092 023,73 181 625,00 15 273 648,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B6839E-7F92-436C-8532-FDAB3CBF4B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 144 863,00 181 625,00 326 488,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 181 625,00 181 625,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 178 064,00 178 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 244,00 244,00 

  4120 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 35,00 35,00 

  4210 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 490,00 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 423,00 423,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 969,00 969,00 

Razem: 10 951 718,00 181 625,00 11 133 343,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B6839E-7F92-436C-8532-FDAB3CBF4B16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




